
大水第29号
新冨士橋配水管更新測量設計委託業務外1件09:15 7 業者

4,620,000 円(4,200,000)

（株）翔調査設計事務所
入札1回,見積0回

09:20 8 業者
大教生第8号
旧肱川公民館岩谷分館解体工事設計業務

990,000 円(900,000)

（株）中央設計
入札1回,見積0回

大洲市柚木他

大洲市肱川町山鳥坂

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年 7月 1日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2



大下第25号
肱北汚水管渠現場技術業務(30)09:15 6 業者

3,410,000 円(3,100,000)

（株）親和技術コンサルタント
入札1回,見積0回

09:20 8 業者

09:25 8 業者

09:30 12 業者

09:35 15 業者

09:40 6 業者

09:45 4 業者

09:50 11 業者

10:00 1 業者

大さ第3号
さくら苑空調設備改修工事設計業務

2,640,000 円(2,400,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

大農山第9号
長浜地区喜多漁港(西護岸)機能保全工事

9,460,000 円(8,600,000)

（有）長浜建設
入札1回,見積0回

大下第23号
東大洲地区汚水管渠公共下水道工事(第108工区)

3,762,000 円(3,420,000)

（株）木元組
入札1回,見積0回

大教総第26号
肱川中学校空調設備工事

33,000,000 円(30,000,000)

（有）南予水道住設
入札1回,見積0回

大都第112号
市営住宅火災警報器取替工事(第4期)

3,630,000 円(3,300,000)

（株）城戸電業社
入札1回,見積0回

大治第15号
林道岳山線舗装工事

10,450,000 円(9,500,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大過第1号
市道石原線道路改良工事

24,310,000 円(22,100,000)

久保建設（株）
入札1回,見積0回

大保第1号
特定検診受診率向上対策事業に係る業務委託

4,846,600 円(4,406,000)

(株)キャンサースキャン
見積1回

大洲市中村他

大洲市柴

大洲市長浜町今坊

大洲市東大洲

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市内一円

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市森山

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年 7月 8日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9



国官会第1号
新畑の前橋修繕工事(第2期)09:30 3 業者

259,600,000 円(236,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

09:40 2 業者

09:45 16 業者

09:50 16 業者

10:00 1 業者

10:05 13 業者

10:10 16 業者

10:15 7 業者

10:20 13 業者

10:25 35 業者

国官会第2号
白滝大橋修繕工事(第2期)

256,300,000 円(233,000,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大治第13号
市道阿蔵高山線道路工事(1工区)

全者辞退のため不調。
入札1回,見積0回

大治第14号
市道阿蔵高山線道路工事(2工区)

148,500,000 円(135,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大農林第8号
林地台帳管理システムデータ拡張業務

1,210,000 円(1,100,000)

（株）ＡＯＩＳＣ
見積1回

大過第3号
市道中嶋線道路改良工事

10,560,000 円(9,600,000)

松浦建設（株）
入札1回,見積0回

大建第29号
土肥地区下水路改良工事

1,650,000 円(1,500,000)

（株）山中建設
入札1回,見積0回

大治第17号
市道ウリキサコ下嵯峨谷線道路改良工事(9工区)

44,220,000 円(40,200,000)

（株）ひじ建
入札1回,見積0回

大教総第37号
喜多小学校自動水栓設置工事

2,838,000 円(2,580,000)

（有）三原設備
入札1回,見積0回

大建第12号
大谷地区用悪水路修繕工事

3,443,000 円(3,130,000)

（有）高屋建設
入札1回,見積0回

大洲市五郎

大洲市白滝

大洲市阿蔵・高山

大洲市高山

大洲市大洲

大洲市菅田町菅田

大洲市徳森

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市若宮

大洲市五郎

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年 7月15日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



国官会第3号
峠橋外橋梁点検委託業務09:15 9 業者

52,800,000 円(48,000,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

09:20 1 業者

09:25 8 業者

09:35 16 業者

09:40 12 業者

09:45 7 業者

09:50 7 業者

09:55 12 業者

10:00 10 業者

10:10 18 業者

10:25 10 業者

10:40 1 業者

大肱地第13号
肱川静浄苑火葬炉排気設備改修工事

2,860,000 円(2,600,000)

（株）宮本工業所
見積1回

大辺第3号
市道長浜・戒川線道路改良工事

23,980,000 円(21,800,000)

（株）一宮工務店
入札1回,見積0回

大辺第4号
市道恋木中道線道路改良工事

43,450,000 円(39,500,000)

香川建設（株）
入札1回,見積0回

地砂補第16号
小鳥越10地区がけ崩れ防災対策工事

全者辞退及び入札者がいないため不調。
入札1回,見積0回

大治第16号
赤子滝遊歩道整備工事

20,900,000 円(19,000,000)

富永建設（株）
入札1回,見積0回

大教文第18号
下石丸ふれあい広場グラウンド造成工事

4,400,000 円(4,000,000)

三瀬建設（株）
入札1回,見積0回

大下第11号
中村地区汚水管渠公共下水道工事(第105工区)

19,470,000 円(17,700,000)

（株）木元組
入札1回,見積0回

大水第27号
肱川橋水道管布設替工事

全者辞退のため不調。
入札1回,見積0回

大水第26号
成能配水管更新工事

21,307,000 円(19,370,000)

（株）城戸電業社
入札1回,見積0回

大企第22号
ＯＡ機器賃貸借

20,460,000 円(18,600,000)

四国通建（株）大洲営業所
入札1回,見積0回

大社第3号
令和3年度税制改正に伴う障がい者福祉システム改修業務

539,000 円(490,000)

リコージャパン（株）愛媛支社愛媛営業部
見積1回

大洲市春賀外

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市戒川

大洲市恋木

大洲市徳森

大洲市河辺町川崎

大洲市肱川町宇和川

大洲市中村

大洲市大洲

大洲市成能

大洲市市内一円

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年 7月29日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



4,300,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

4,600,000

4,580,000

4,200,000

4,400,000

4,380,000

4,300,000

6

5

1
落札

4

3

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第29号

新冨士橋配水管更新測量設計委託業務外1件

土木関係建設コンサルタント
新冨士橋配水管更新 φ100mm以下 L=0.41km　田口地区配水管
新設 φ100mm以下 L=0.19km          

大洲市柚木他

令和 3年 7月 1日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市西石井六丁目８番１９号
（株）翔調査設計事務所

代表取締役 井上　光利

4,620,000 円

 令和 3年 7月 2日 　～　 令和 3年12月10日

令和 3年 7月 1日　～　令和 4年 7月 1日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,200,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

1,150,000

1,030,000

1,200,000

1,100,000

900,000

1,200,000

1,100,000

4

2

5

3

1
落札

5

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教生第8号

旧肱川公民館岩谷分館解体工事設計業務

建築関係建設コンサルタント 集会所(公民館分館)　木造(一部鉄骨造)2階建て　延床面積16
5.62m2　解体工事実施設計業務一式、 建築物石綿含有建材調
査・報告書作成一式        大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年 7月 1日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市西石井５丁目２番２６号
（株）中央設計

代表取締役 中岡　数夫

990,000 円

 令和 3年 7月 2日 　～　 令和 3年10月31日

令和 3年 7月 1日　～　令和 4年 7月 1日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



3,300,000

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）親和技術コンサルタント

（株）日新技術コンサルタント松山出張所

復建調査設計（株）松山支店

3,150,000

3,400,000

3,310,000

3,100,000

3,300,000

2

5

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第25号

肱北汚水管渠現場技術業務(30)

土木関係建設コンサルタント
現場技術業務一式          

大洲市中村他

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県松山市久米窪田町８７０番地５
（株）親和技術コンサルタント

代表取締役 武智　秀樹

3,410,000 円

 令和 3年 7月 9日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年 7月 8日　～　令和 4年 7月 8日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,850,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

2,550,000

2,800,000

2,600,000

2,800,000

2,400,000

2,600,000

不着

2

4

3

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大さ第3号

さくら苑空調設備改修工事設計業務

建築関係建設コンサルタント
空調設備改修工事設計一式          

大洲市柴

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

2,640,000 円

 令和 3年 7月 9日 　～　 令和 3年10月29日

令和 3年 7月 8日　～　令和 4年 7月 8日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



9,000,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

9,060,000

8,950,000

9,064,448

9,000,000

8,600,000

8,950,000

9,050,000

5

2

6

3

1
落札

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第9号

長浜地区喜多漁港(西護岸)機能保全工事

土木一式
施工延長(76西護岸・階段打ち換え工)L=30.18m          

大洲市長浜町今坊

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地１２
（有）長浜建設

代表取締役 柴田　哲洋

9,460,000 円

9,110,000 円

 令和 3年 7月13日 　～　 令和 4年 2月25日

令和 3年 7月12日　～　令和 4年 7月12日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



3,500,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

（株）木元組

向成建設（株）

（株）佐々木組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

藤江建設（有）

（株）宮元建設

村上工業（株）

3,560,000

3,590,000

3,420,000

3,600,000

3,580,000

3,500,000

3,500,000

3,550,000

3,500,000

3,570,000

3,590,000

4

7

1
落札

8

6

2

2

3

2

5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第23号

東大洲地区汚水管渠公共下水道工事(第108工区)

土木一式（下水道）
開削φ200　L=38.00m【補助】          

大洲市東大洲

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市東大洲５５番地１
（株）木元組

代表取締役 木元　圭

3,762,000 円

3,600,000 円

 令和 3年 7月 9日 　～　 令和 3年10月29日

令和 3年 7月 8日　～　令和 4年 7月 8日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



30,400,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

（株）城戸電業社

向成建設（株）

（有）住吉産業

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）西田興産

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

（株）四電工大洲営業所

30,050,000

30,150,000

30,200,000

30,300,000

30,270,000

30,100,000

30,000,000

30,050,000

30,400,000

30,130,000

30,200,000

30,380,000

30,020,000

3

6

7

9

8

4

1
落札

辞退

3

11

5

7

10

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第26号

肱川中学校空調設備工事

管
中学校　空調設備工事　新設14台一式、移設10台一式、電気使
用量計測設備一式          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市若宮１１１３番地１
（有）南予水道住設

代表取締役 村上　賢一

33,000,000 円

30,430,000 円

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 4年11月30日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

11

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



3,350,000

（有）内田電気水道設備

（有）大洲電設工業

（株）城戸電業社

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

丸山電工（有）

3,370,000

3,350,000

3,300,000

3,370,000

3

2

1
落札

3

不着

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第112号

市営住宅火災警報器取替工事(第4期)

消防施設
公営住宅　設置戸数186戸(20団地)　火災警報設備工事一式   
       

大洲市内一円

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２２４５番地３０
（株）城戸電業社

代表取締役 城戸　俊明

3,630,000 円

3,380,000 円

 令和 3年 7月 9日 　～　 令和 4年 2月 1日

令和 3年 7月 8日　～　令和 4年 7月 8日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

9,520,000

9,850,000

9,500,000

9,800,000

2

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第15号

林道岳山線舗装工事

ほ装
施工延長L=337.01m　道路幅員W=4.0m　表層工A=1489.24m2　上
層路盤工A=1518.3m2          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

10,450,000 円

10,000,000 円

 令和 3年 7月10日 　～　 令和 3年11月15日

令和 3年 7月 9日　～　令和 4年 7月 9日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛興商事（株）

（有）旭建設

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

松浦建設（株）

松本建設（株）

村上工業（株）

22,650,000

22,600,000

22,600,000

22,100,000

22,500,000

22,500,000

22,600,000

22,500,000

22,655,000

22,500,000

4

3

3

1
落札

2

2

3

2

5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第1号

市道石原線道路改良工事

土木一式
施工延長L=86.7m　道路幅員W=4.0m          

大洲市森山

令和 3年 7月 8日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市蔵川甲４３４番地
久保建設（株）

代表取締役 久保　壽弘

24,310,000 円

22,655,000 円

 令和 3年 7月 9日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年 7月 8日　～　令和 4年 7月 8日

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



(株)キャンサースキャン 4,406,000  1
採用

 

大保第1号

特定健診受診率向上対策事業に係る業務委託

その他役務 データ分析・加工、事業企画及び運営費用一式　通知推奨デザ
イン費・資材印刷発送費用一式 実施報告会報告書作成費用一
式        大洲市大洲

令和 3年 7月 8日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

東京都品川区西五反田１丁目３番８号
(株)キャンサースキャン

代表取締役 福吉　潤

4,846,600 円

 令和 3年 7月 9日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年 7月 8日　～　令和 4年 7月 8日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



中央建設（株）

松浦建設（株）

（株）宮元建設

236,000,000

236,800,000

236,800,000

1
落札

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第1号

新畑の前橋修繕工事(第2期)

土木一式
IPH工 A=697m2　表面含浸工 A=1070m2　塗装塗替工 A=1220m2
　伸縮装置止水工 N=1箇所          

大洲市五郎

令和 3年 7月15日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

259,600,000 円

237,040,000 円

 令和 3年 8月19日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年 8月18日　～　令和 4年 8月18日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）西田興産

村上工業（株）

233,000,000

235,000,000

1
落札

2

 

 

 

 

 

 

国官会第2号

白滝大橋修繕工事(第2期)

塗装
塗装塗替工 A=4218m2　FRPシート防水工 A=8m2          

大洲市白滝

令和 3年 7月15日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

256,300,000 円

238,240,000 円

 令和 3年 8月19日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年 8月18日　～　令和 4年 8月18日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）一宮工務店

上田建設（株）

愛媛舗道（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

（有）高屋建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

（株）ひじ建

松浦建設（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第13号

市道阿蔵高山線道路工事(1工区)

土木一式 本線道路　施工延長L=230.0m(整備区間L=80.0m・取付土工区間
L=150.0m)、道路幅員W=5.5(7.5)m 防災調整池　防災調整池 N=
1池、管理用道路L=120.0m W=4.0m        大洲市阿蔵・高山

令和 3年 7月15日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

114,931,000 円

  　～　 令和 4年 3月31日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）一宮工務店

上田建設（株）

愛媛舗道（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

（有）高屋建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

（株）ひじ建

松浦建設（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

135,000,000

136,000,000

135,500,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1
落札

辞退

辞退

辞退

3

辞退

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第14号

市道阿蔵高山線道路工事(2工区)

土木一式
道路延長L=320.67m　道路幅員W=5.5(7.0)m          

大洲市高山

令和 3年 7月15日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

148,500,000 円

136,325,000 円

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）ＡＯＩＳＣ 1,100,000  1
採用

 

大農林第8号

林地台帳管理システムデータ拡張業務
その他測量・建設コンサルタ
ント等業務 地形解析成果データ取込、調整　森林資源解析成果データ取

込、調整　システムカスタマイズ          
大洲市大洲

令和 3年 7月15日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森１４９０番地３
（株）ＡＯＩＳＣ

代表取締役 久保　崇

1,210,000 円

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 3年12月28日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



9,990,000

愛興商事（株）

（有）旭建設

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

松浦建設（株）

松本建設（株）

村上工業（株）

若葉建設（有）

9,990,000

9,950,000

9,900,000

9,970,000

9,950,000

9,900,000

9,700,000

9,990,000

9,600,000

9,993,000

9,900,000

6

4

3

5

4

3

2

6

1
落札

7

3

不着

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第3号

市道中嶋線道路改良工事

土木一式
施工延長L=77.5m　幅員W=4.0m          

大洲市菅田町菅田

令和 3年 7月15日（木）  午前 10時05分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲２２７４番地１
松浦建設（株）

代表取締役 松浦　弘義

10,560,000 円

9,993,000 円

 令和 3年 7月17日 　～　 令和 4年 1月20日

令和 3年 7月16日　～　令和 4年 7月16日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）アイケン

イッサン電気通信建設

（有）内田電気水道設備

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（有）北三

（株）城戸電業社

（株）木元組

（株）肱陵建設

（株）土居鉄工所

西山建設（株）

藤江建設（有）

（株）堀山組

（有）丸電工業

（株）山中建設

1,504,320

1,500,000

不着

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

2

辞退

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第29号

土肥地区下水路改良工事

土木一式
施工延長L=85.0m          

大洲市徳森

令和 3年 7月15日（木）  午前 10時10分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２６８５番地の２
（株）山中建設

代表取締役 山中　知忠

1,650,000 円

1,567,000 円

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 3年11月19日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,770,000

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

向成建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

ダイワ設備工業

中央建設（株）

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

三瀬建設（株）

（有）三原設備

2,800,000

2,850,000

2,810,000

2,840,000

2,780,000

2,860,000

2,770,000

2,800,000

2,830,000

2,800,000

2,580,000

不着

4

8

5

7

3

9

2

4

6

4

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第37号

喜多小学校自動水栓設置工事

管
自動水栓設置工事　一式          

大洲市若宮

令和 3年 7月15日（木）  午前 10時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市大洲８８０番地９１
（有）三原設備

代表取締役 三原　智徳

2,838,000 円

2,863,637 円

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 3年11月15日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）旭建設

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

上田建設（株）

愛媛舗道（株）

大高建設（有）

（有）岡花建設

川上建設（有）

河辺建設（株）

久保建設（株）

向成建設（株）

（株）坂本組

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）谷口左官

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（有）豊田建設

（有）長田産業

（株）長浜機設

（有）長浜建設

（株）西田興産

（株）ひじ建

保安工業（株）

松浦建設（株）

冨永建設（有）

松本建設（株）

三瀬建設（株）

3,149,000

3,130,000

3,149,000

辞退

辞退

2

辞退

辞退

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1
落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

2

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第12号

大谷地区用悪水路修繕工事

土木一式
コンクリートブロック積　A=36m2          

大洲市五郎

令和 3年 7月15日（木）  午前 10時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地６
（有）高屋建設

代表取締役 髙屋　信久

3,443,000 円

3,149,000 円

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）満野大商店

（株）宮元建設

村上工業（株）

（有）山本開発

若葉建設（有）

不着

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和 3年 7月16日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年 7月15日　～　令和 4年 7月15日

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高



48,000,000

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）シアテック

四国建設コンサルタント（株）愛媛支店

大日本コンサルタント（株）松山営業所

南海測量設計（株）

復建調査設計（株）松山支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

（株）四電技術コンサルタント松山支店

51,450,000

48,600,000

49,000,000

49,500,000

49,500,000

52,000,000

51,600,000

49,500,000

5

2

3

4

4

7

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第3号

峠橋外橋梁点検委託業務

土木関係建設コンサルタント
橋梁点検 N=69橋          

大洲市春賀外

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

52,800,000 円

 令和 3年 7月30日 　～　 令和 4年 2月15日

令和 3年 7月29日　～　令和 4年 7月29日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）宮本工業所 2,600,000  1
採用

 

大肱地第13号

肱川静浄苑火葬炉排気設備改修工事

機械器具設置 排気ファンの取替、モーターの取替、スライドベースの取替、
防振ゴムの取替、 エキスパンションジョイントの取替、附随
する電気工事一式        大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

富山県富山市奥田新町１２番３号
（株）宮本工業所

代表取締役 宮本　芳樹

2,860,000 円

 令和 3年 7月30日 　～　 令和 3年 8月31日

令和 3年 7月29日　～　令和 4年 7月29日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



22,900,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

22,480,000

21,800,000

22,481,200

22,900,000

22,800,000

22,600,000

4

1
落札

6

不着

7

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大辺第3号

市道長浜・戒川線道路改良工事

土木一式
施工延長L=108.2m　道路幅員W=4.0m          

大洲市戒川

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市白滝甲３０１番地
（株）一宮工務店

代表取締役 一宮　哲

23,980,000 円

22,940,000 円

 令和 3年 7月30日 　～　 令和 4年 2月28日

令和 3年 7月29日　～　令和 4年 7月29日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



様式４号（第10条関係）

入札結果一覧表

下記の発注案件について、次のとおり７月２９日に決定しましたのでお知らせします。

開札日時

工事名

工事箇所

予定価格 22,940,000円

調査基準価格　注１) 大洲市においては調査基準価格を公表しておりません。

入札価格(円） 評価値 入札業者 摘　　要

22,800,000 460.5263 ㈱西田興産

21,800,000 477.0642 ㈱一宮工務店 落札

㈱佐々木組 未入札

22,900,000 454.8759 ㈲高屋建設

22,600,000 457.2269 保安工業㈱

22,900,000 442.5034 ㈲長浜建設

22,480,000 455.2193 ㈲泉田建設

22,481,200 453.7124 ㈲岡花建設

注１）

令和３年７月２９日（木）９時２５分

大辺第３号　市道長浜・戒川線道路改良工事

　「調査基準価格」の欄は、調査基準価格を公表している場合に記載のこと。

大洲市戒川



39,500,000

（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（株）木元組

向成建設（株）

（株）肱陵建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

西山建設（株）

藤江建設（有）

松浦建設（株）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

村上工業（株）

42,600,000

42,500,000

41,500,000

42,500,000

41,700,000

42,000,000

42,300,000

41,000,000

42,000,000

辞退

辞退

8

不着

7

3

辞退

7

4

辞退

5

6

辞退

2

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大辺第4号

市道恋木中道線道路改良工事

土木一式
施工延長L=119.0m　道路幅員W=4.0m          

大洲市恋木

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市田口甲１０４３番地１
香川建設（株）

代表取締役 香川　勇雄

43,450,000 円

42,670,000 円

 令和 3年 8月 4日 　～　 令和 4年 2月28日

令和 3年 8月 3日　～　令和 4年 8月 3日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（株）木元組

向成建設（株）

（株）肱陵建設

西山建設（株）

藤江建設（有）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

辞退

辞退

辞退

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地砂補第16号

小鳥越10地区がけ崩れ防災対策工事

土木一式
施工延長L=21.0m          

大洲市徳森

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

9,680,000 円

  　～　 令和 4年 1月31日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



19,000,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

19,350,000

19,300,000

19,100,000

19,390,000

19,300,000

4

3

2

辞退

5

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第16号

赤子滝遊歩道整備工事

土木一式
施工延長L=169.9m　人道橋設置L=7.02m、W=1.5m          

大洲市河辺町川崎

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市河辺町植松４０７番地
富永建設（株）

代表取締役 大野　茂樹

20,900,000 円

19,400,000 円

 令和 3年 7月31日 　～　 令和 3年11月30日

令和 3年 7月30日　～　令和 4年 7月30日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



4,080,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

4,100,000

4,110,000

4,100,000

4,120,000

4,110,000

4,000,000

3

4

3

5

4

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教文第18号

下石丸ふれあい広場グラウンド造成工事

土木一式
グラウンド造成(真砂土 t=10㎝)　A=1800m2          

大洲市肱川町宇和川

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町予子林１２８１番地
三瀬建設（株）

代表取締役 三瀬　哲也

4,400,000 円

4,120,000 円

 令和 3年 7月30日 　～　 令和 3年10月29日

令和 3年 7月29日　～　令和 4年 7月29日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



18,000,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

（株）木元組

向成建設（株）

（株）佐々木組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

藤江建設（有）

（株）宮元建設

村上工業（株）

18,200,000

18,250,000

17,700,000

18,000,000

18,300,000

18,200,000

18,000,000

18,200,000

18,000,000

18,300,000

18,200,000

3

4

1
落札

2

5

3

2

3

2

5

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第11号

中村地区汚水管渠公共下水道工事(第105工区)

土木一式（下水道）
開削φ150 L=131.00m【補助】　開削φ150 L=48.50m【単独】 
         

大洲市中村

令和 3年 7月29日（木）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲５５番地１
（株）木元組

代表取締役 木元　圭

19,470,000 円

18,310,000 円

 令和 3年 7月30日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年 7月29日　～　令和 4年 7月29日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



上田建設（株）

川上建設（有）

向成建設（株）

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

松浦建設（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第27号

肱川橋水道管布設替工事

水道施設
橋梁添架工一式、配水管布設替工一式、給水管取替工一式、仮
設工(撤去工)一式、附帯工(舗装本復旧工)一式          

大洲市大洲

令和 3年 7月29日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

61,180,000 円

  　～　 令和 4年 3月31日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



19,700,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

松浦建設（株）

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

（株）宮元建設

村上工業（株）

19,500,000

19,740,000

19,370,000

19,700,000

19,700,000

19,600,000

19,750,000

19,570,000

19,760,000

19,760,000

19,600,000

19,600,000

19,750,000

19,730,000

19,700,000

19,600,000

2

7

1
落札

辞退

5

5

4

8

3

9

9

4

4

8

6

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第26号

成能配水管更新工事

水道施設
配水管布設替 HPPEφ100mm L=311.2m　配水管布設替 HPPEφ50
mm L=92.4m          

大洲市成能

令和 3年 7月29日（木）  午前 10時10分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２２４５番地３０
（株）城戸電業社

代表取締役 城戸　俊明

21,307,000 円

19,770,000 円

 令和 3年 8月 4日 　～　 令和 4年 1月14日

令和 3年 8月 3日　～　令和 4年 8月 3日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

2

辞退

辞退
3

辞退
1

落札

辞退

欠席

辞退

辞退

～

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大企第22号
ＯＡ機器賃貸借

OA機器等賃貸借
賃貸借期間:令和3年11月1日～令和8年10月31日
(60ヶ月)

大洲市市内一円

大洲市役所第一別館３階第２会議室

香川県高松市中野町２９番２号
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社四国支店
20,460,000円

支 店 長　清水　　貴 341,000円

令 和 3 年 7 月 29 日 午 前 10 時 25 分

令 和 3 年 7 月 30 日 令和8年10月31日
(令和3年11月1日) ～ (令和8年10月31日 )

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

345,000

310,000

閲覧期間 令 和 3 年 7 月 29 日 令 和 4 年 7 月 29 日

アカマツ（株）大洲営業所

（株）アグサス大洲営業所

（株）愛媛電算

（株）ＥＮＣＯＵＮＴＥＲ

（有）カタオカ商会

四国通建（株）大洲営業所

332,000

（株）デンケン

リコージャパン（株）愛媛支社愛媛営業部

（株）新星工業社大洲サービスセンター

都築テクノサービス（株）四国支店宇和島営業所



リコージャパン（株）愛媛支社愛媛営業部 490,000  1
採用

 

大社第3号

令和3年度税制改正に伴う障がい者福祉システム改修業務

コンピュータ処理
障がい者福祉システム改修一式          

大洲市大洲

令和 3年 7月29日（木）  午前 10時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市辻町１５番３３号
リコージャパン（株）愛媛支社愛媛営業部

部長 梅本　正則

539,000 円

 令和 3年 7月30日 　～　 令和 3年 9月15日

令和 3年 7月29日　～　令和 4年 7月29日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20210701）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20210708）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20210715）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20210729）
	20210701-01
	20210701-02
	20210708-01
	20210708-02
	20210708-03
	20210708-04
	20210708-05
	20210708-06
	20210708-07
	20210708-08
	20210708-09
	20210715-01
	20210715-02
	20210715-03
	20210715-04
	20210715-05
	20210715-06
	20210715-07
	20210715-09
	20210715-10
	20210729-01
	20210729-02
	20210729-03-01
	20210729-03-02
	20210729-04
	20210729-05
	20210729-06
	20210729-07
	20210729-08
	20210729-09
	20210729-10
	20210729-11
	20210729-12

